
COMUNE DI SANTA MARINELLA
Provincia di Roma

  
ORDINANZA DEL SINDACO

 
Numero 3 del 29-02-2024

 
OGGETTO: ORARIO DI APERTURA CIMITERO

 
 

IL SINDACO
 

-          Visto il D.P.R. n° 285 del 10.09.1990  e ss. mm.ii.
-          Visto l’art. 51 capo IX del D.P.R. n. 285 del 10 settembre 1990 e ss.mm.ii.
-         Visto l’articolo 29 del “Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e dei Servizi   
    Cimiteriali”, approvato con Giusta Deliberazione di Consiglio comunale in data 30.11.2016 n°
63, che regola orario e disciplina d’ingresso presso il Cimitero comunale di Santa Marinella;
-          Considerata la richiesta da parte degli utenti  del cimitero comunale;
-         Considerata la disponibilità della società appaltante, dei servizi per la gestione cimiteriale
CO.GE.GO all’apertura continuativa del cimitero comunale;
-         Ritenuto pertanto opportuno al fine di migliorare la qualità dei servizi offerti alla
cittadinanza, ampliare gli orari di fruizione del Cimitero Comunale, con orario di apertura
continuativa durante l’arco della giornata;
-         Ravvisato che l’accesso allo stesso può essere limitato e condizionato dalla situazione
meteorologica;
-         Ritenuto opportuno, pertanto, incaricare il Settore VI “Servizi Tecnico-Manutentivi” –
Servizio Cimiteriale e Luce Votiva, della predisposizione dei relativi avvisi alla cittadinanza e
dell’esecuzione organizzativa della presente ordinanza;

 
ORDINA

 
-          L’apertura continuativa giornaliera del Cimitero Comunale:
 
 dalle ore 8:00 alle ore 16:30 nel periodo dal 1° Ottobre al 31 Marzo

 
dalle ore 8:00 alle ore 18:00 nel periodo dal 1° Aprile al 30 Settembre.
 
 
 

 
DISPONE ALTRESI’

 
-         che a eseguire la presente ordinanza sia il Settore VI “ Servizi Tecnico-Manutentivi Servizio
Cimiteriale e Luce Votiva ”, per quanto di competenza, che con appositi provvedimenti disponga
i tempi e i modi per dare operatività al presente atto;
-          che la presente Ordinanza venga pubblicata nell’albo Pretorio comunale.

 
  
 
 Santa Marinella, 29-02-2024 IL VICE SINDACO



  AVV. ROBERTA GAETANI
 

 


